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Verksamhetsberättelse för 2024 
 

Styrelsen har bestått av följande: 

 Anders Baudino, ordförande och ansvarig utgivare 

 Felicia Kontio, vice ordförande och Facebookansvarig 

 Annika Stjärneving, sekreterare, postmottagare och webbansvarig 

 Liza Flodén, ledamot och avelsråd 

 Lena Garmer Lang, ledamot och BPH-ansvarig 

 Elisabeth Hoke, suppleant och medlemsansvarig 

 Sofia Öryd, suppleant t.o.m 2024-04-17 

 Mats Ernestes, adjungerad kassör (utanför styrelsen) 

Styrelsen har hållt 8 st protokollförda möten under perioden. 

Valberedningen har bestått av Ulrika Brattberger Ekstrand, Eva Bloom och Marie Johansson.  

Revisor har varit Lisa Henze med Revisorssuppleant Linda Landström. 

 

Avel & hälsa 
Fortsatt uppmuntran ges att ögonlysa sin Russkiy Toy.  

BPH, Beteende- och Personlighetsbeskrivning Hund 
Nio Russkiy Toys har genomfört BPH detta år.  

Domarkompendium/Raskompendium 
Kompendiet har fräschats upp med ny design och uppgifter t.o.m 2024.  
Mycket väl godkänt av SKK. Finns att tillgå via info på hemsidan.  

Medlemmar  
SRTK har 111 fullbetalande medlemmar, 5 familjemedlemmar, 1 valpköparmedlemmar och 2  
hedersmedlemmar som totalt blir 119 medlemmar per 2024-12-31. 

Teknisk medarrangör  
SDHK har lagt ner möjlighet att vara teknisk medarrangör på utställning, varpå punkten utgår. 

Rasmonter 
Både rasmonter och rasparad anordnades på Stockholmsutställningen i december. Många intres-
serade besökare kom och vi fick mycket fin reklam i rasparaden, med vinst detta år i form av ”rått-
jakt”. Knytkalas hölls enligt tradition vid rasringen.  

Rasspecial 
Den 24 augusti hölls Rasspecialen i Eskilstuna detta år, i gott samarbete och i samband med 
Minigruppens och SDHKs 25-års jubileum. Erfarna domare Eva Liljeqvist Borg hade först nio 
släthår och en valp. Ilusjin’s Lucy In The Sky With Diam utsågs till bästa valp i klass 1. Endast 
ett CK delades ut hos hanarna och det gick till championhanen Cockerblues Rt Na Zdorovie 
som tillika utsågs till bästa hane, bästa släthår, BIR och BIS-R. Hanhundscertet uteblev således. 
Tre tikar fick CK och certet gick till Maximo Toy’s Espresso som blev bästa junior och 3:a bästa 
tik. 2:a platsen gick till bästa veteran Amber Delis Charuyushaya Vzor och 1:a platsen som 
bästa tik och BIM knep championtiken Vivaprima Iguara Iris.  
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Näst på tur var tio långhår och en valp där Freya Gemchujina Skifii blev bästa valp i klass 2. 
Championhanen Laskovaya Rus’Wasilek var den enda med CK och blev då bästa hane, bästa 
långhår, BIR och stod till slut som BISS-vinnare. Bland tikarna delades ett CK ut till bästa junior 
Ampelos Black Amethyst Resurrector som blev bästa tik med cert och BIM. Vi gratulerar och 
tackar våra sponsorer för många fina priser. 

Rasträff 
Den 12 juni, på Svenska Russkiy Toydagen, träffades flera RT med sina ägare i södra Sverige. 
Gemensamma hundpromenader har också ordnats.  

Russkiy Toy-toppen, aktiv & allround 
Årets RT har utsetts och listan ses i sin helhet på vår hemsida.  

Russkiy Toy-toppen, utställning 
Årets RT har utsetts och listan ses i sin helhet på vår hemsida.  

Sociala medier  
Hemsida, Facebook och Instagram tillhandahåller aktuell information för vår verksamhet.  

Valphänvisning 
Det har hänvisats 4 kullar under året. Vi uppmanar uppfödare att skicka in uppgifter om valpar 
till salu. Facebook, Instagram och liknande i all ära men alla har inte tillgång eller nås via dessa 
medier. SRTKs hemsida kan ses av alla på internet, oavsett vänner och följare eller inte. 

 

Slutord 
Årsmöte genomförs digitalt och det är vår förhoppning även i fortsättningen, så alla har möj-
lighet att närvara online. Vi ser positivt inför framtiden och tar gärna emot tips och idéer på 
aktiviteter. Stort tack till funktionärer och medlemmar som ställer upp och hjälper till - för 

klubben och för rasen! ❤ 
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